第 1 頁，共 1 頁

國立屏東科技大學 動物科學與畜產系
111 學年度第 1 學期 第 4 次系務會議紀錄

壹、 時     間：111 年 11 月 28 日（星期一）

貳、 地     點：書面審查
參、 主     席：余祺主任             紀錄：陳妍妙
肆、 出（列）席人員：如簽到單
伍、 主 席 報 告：
陸、 上次會議討論及決議：
柒、 討論事項
提案一
案由：本系功能性任務績優教師獎勵推薦表，請討論。
說明：

一、 依本校教務處簽奉核定獎勵招生良系所辦理。
二、 本系碩士班功能性任務績優教師推薦表資料如附件 1

決議：照案通過，提送農學院院務會議審議。

	會議紀錄-111-1第4次系務會議
	簽到單-111-1第4次系務會議-111.11.28